
rx;
w =

„= E

Ě
a.

M8
€ 9

_

Národní knihounu

< zyóv- Ceské mpubmcg

š *; Š National Lihmrjj

Š : 5 omíe Czvrh Republic

C
gg:

ggg
Číslo smlouvy 3158/16

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 5158/16

o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

uzavřená podle ustanovení š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

|. Smluvní strany:

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

zastoupena: PhDr. Petrem Kroupou, pověřeným řízením Národní knihovny ČR

uč: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng. Jaroslav Machotka

dale jako „kupující“ na straně jedne,

a

Obchodní firma: Jan Heran

se sídlem: Teplicka 27, 405 O2 Děčín

Zapsán u Obecního 2.0 v Děčíně 9.6.1992. Č.j. 523/92/žUrrá a E.č. 350201—406—O1

zastoupená: Janem Heranem — majitelem firmy

uč; 46792635

DIČ: 026508140914

Bankovní spojeni:

čislo účtu:

dále jako „prodávající“ na straně druhé

(kupujici a prodávající dále společně jako „smluvní strany“ a každý z nich zvlášť dále

i jako „smluvní strana*)

ll. Úvod

1. Tuto Ramcovou kupni smlouvu (dále jen „smlouva") uzavírají smluvní strany v rámci

realizace veřejné zakázky maleho rozsahu na dodavku zboži pod označením

Strana 1 (celkem 10)



Národní

České r?

knihovnu

publiku
xnuonní Library

of the Czech Repubht

Číslo smlouvy 8158/16

„Nákup materiálu výpočetní techniky pro Národní knihovnu ČR“ na základě

zadávacího řízení číslo T004/16V/OO018219 na e—tržišti wwwtendermarketcz.

Prodávající byl vybrán na základě nabídky doručené kupujícímu dne 362016
.

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských

oprávnění je oprávněn a schopen poskytovat smluvené plnění řádně a kvalitně dle

podmínek této smlouvy.

lll. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran pro postup při uzavírání

dííčic

a)

b)

h smluv na prodej a koupi následujícího zboží:

Náhradnich dílů a komponent určených pro opravy a upravy výpočetní techniky

provozované kupujícím,

Drobného příslušenství výpočetní techniky určeného pro podporu provozu

vypočetní techniky kupujícího, jeho doplnění, rozšíření, apod.,

specifikace zboží, vč. druhu a jakosti je uvedena V Příloze č, 1 teto smlouvy (dále jen

„zboží“).

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu specifikovány počet kusů zboží na základě

písemné objednavky doručené kupujícím prodávajícímu a následně uzavřené dílčí

kupní smlouvy. Objednávka musi obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)

bl

C)

d)

e)

ň

identifikační údaje prodávajícího a kupujícího;

číslo a datum vystavení objednávky;

číslo rámcové smlouvy;

název zboží, jeho množství a popis (dále jen „předmět p|nění“);

dobu a místo dodání předmětu plnění; a

podpis oprávněné osoby kupujícího.

3. Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle sveho uvážení a potřeb

objednávky ode dne účinností této smlouvy. Každá takto vystavená objednávka se

považuje za návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených touto

smlouvou.

4. Potvrzení objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

fl)

b)

r)

identifikační udaje prodávajícího a kupujícího;

číslo objednávky, která je potvrzována;

podpis oprávněně osoby prodávajícího.

5, Kupující je povinen zaslat prodávajícímu dva (2) stejnopisy objednávky a prodávající

je povinen potvrdit objednávku tak, že ji podepíše a jeden stejnopis zašle kupujícímu

zpět.

Strana 2 (celkem 10)



10.

11.

Národní kníhuunn

Česke mpuhlxkg
National library

of ím Czeth Republic

Čislo smlouvy: 8158/16

V případě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má

prodávající povinnost na tuto skutečnost neprodleně, nejpozději do dvou (2)

pracovních dnů od doručení objednávky, upozornit kupujícího. Kupující je poté

povinen vystavit novou objednávku a prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2)

pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit.

Prodávající se zavazuje kupujícímu objednávku písemně potvrdit ve lhůtě dvou (2)

pracovních dnů od jejího doručení prodávajícímu. Potvrzení objednávky, které

obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí

objednávky.

Doručením písemného potvrzení objednávky kupujícímu dojde k uzavření dílčí kupní

smlouvy (dále jen „dílčí smlouva“, viz_ Příloha č. 2 smlouvy), přičemž, není-li v dílčí

smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na prava a povinnosti smluvních stran dle této

dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinností kupujícího a prodávajícího

stanovená touto smlouvou.

Počet objednávek vystavených kupujícím není omezený. Současně platí, že kupující

není povinen jakoukoli objednávku vystavit.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění za podmínek uvedených

v této smlouvě a v dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakostí a čase

a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění.

Kupující se zavazuje zaplatit za předmět plnění dodaný v souladu s touto smlouvou

a dílčí smlouvou cenu dle článku V. této smlouvy.

IV. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

Předmět plnění je prodávající povinen dodat kupujícímu nejdéle do jednadvaceti (21)

kalendářních dní od dne doručení objednávky prodávajícímu, a to vždy v pracovni dny

v čase od 8:00 do 16:00 hodin. Místem dodání předmětu plnění je sídlo kupujícího na

adrese Praha 1, Klementinum 190, 110 OO Praha 1, neni-li v dílčí smlouvě

(objednávce) stanoveno kupujícím jine místo a způsob dodání. Termín dodání a místo

dodání předmětu plnění lze změnit jen s předchozím souhlasem obou smluvních

stran. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:
nebo

jím pověřená osoba.

V. Cena a platebni podmínky

Cena za dodávku předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých

kusů předmětu plnění (zboží) a počtu kusů toho kterého předmětu plnění (zboží)

dodaných kupujícímu na základě dílčí smlouvy (dále jen „cena“). V případě, že se

Strana 3 (celkem 10)



Národní knihe-unu

České rcpuhlíkg

Nnlíorínl Libm HJ

ofthe cmn Republic

Čislo smlouvy 8158/16

předmět plnění v jedné dodávce skládá z více druhů zboží s různou cenou, odpovídá

cena za dodávku součtu součinů dle věty první. Cena každého jednotlivého kusu

předmětu plnění (zboží) je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy.

Ve výjimečných případech může kupující učinit dlé této smlouvy objednávku na

dodávku jiných náhradních dílů či jiného příslušenství k výpočetní technice (dále též

jako „doplňkové zboží“) z aktuálního katalogu prodávajícího zveřejněného

způsobem umožňujícím dálkový přístup, který je pro veřejnost bezplatný (dále jen

„katalog“). Prodávající se zavazuje dodat doplňkové zboží za podmínek vtéto

smlouvě uvedených. Cena za doplňkové zboží bude účtována dle katalogu platného

ke dni doručení objednávky prodávajícímu. Prodávající se zavazuje poskytnout

kupujícímu slevu ve výši 3 % z aktuálního katalogu. Celková cena doplňkového zboží

objednaného a dodaného za dobu platností této smlouvy nepřesáhne 15% z celkové

ceny předmětu plnění dle odst. 3 tohoto článku, Ustanovení této smlouvy týkající se

dodávek zboží, resp. předmětu plnění se použijí i na dodávky doplňkového zboží.

Celková cena předmětu plnění dodaného na základě této smlouvy nesmí převýšít

částku 1.000.000,- Kč bez DPH (dálejen „celková cena*). Smluvní strany se dohodly,

že celková cena uvedená vpředchozí větě je nejvyšší možná a nepřekročitelná.

Kupující se zavazuje nezasílat prodávajícímu objednávky, které by vedly k překročení

celkové ceny.

4. Jednotkové ceny zboží bez DPH jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy. Smluvní strany

se dohodly, že v případě, kdy cena uvedená v katalogu prodávajícího platného ke dní

doručení objednávky bude u stejného zboží nižší než jednotková cena uvedená

v Příloze č. 1 smlouvy, zavazuje se prodávající dodat dané zboží kupujícímu za cenu

uvedenou v katalogu. Pro tento případ se neužije ustanovení o slevě na doplňkové

zboží dle čl. V. odst. 2 smlouvy.

5. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu.

6. Cena každého jednotlivého kusu předmětu plnění (zboží) uvedená v Příloze č. 1

smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním smlouvy, dílčí

smlouvy a dodáním předmětu plnění kupujícímu. Tato cena je cenou konečnou,

nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu

kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu předmětu plnění jsou zahrnuty

zejména:

a) doprava předmětu plnění do místa určeného kupujícím,

b) náklady na balení a označení předmětu plnění dle požadavků kupujícího,

c) recyklační poplatky a ekologická likvidace předmětu plnění a činnosti s ní

spojené,

d) záruka za jakost a záruční sen/is v rozsahu stanoveném smlouvou,

e) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění smlouvy.

lo

c;

Strana 4 (celkem 10)



10.

il,

Númdní knihuunu

Črskč republiky

Nuuonul Líbmrg

urme Czech Republic

Číslo smlouvy 3158/16

Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku l. této

smlouvy na základě řádně vystaveného daňového dokladu. Daňový doklad je

prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, ktew

je dnem podepsání dodacího listu podle odst. 9. tohoto článku. Splatnost daňového

dokladu se sjednává v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jeho

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou včl. l. této

smlouvy.

Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti

obchodní listiny dle 5435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše

uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí

kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho

proplacení. Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou včl. l. této

smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího kupujícím vráceného

daňového dokladu se nepřihlíží.

Daňový doklad může plnit funkci dodacího listu, je-lí kupujícímu předán současně

s odevzdávaným předmětem plnění, resp. jeho částí.

Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž

veškeré cenové ůdaje budou uváděny v této měně,

Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765

odst. 2 občanského zákoníku. Ustanovení š 1765 odst. 1 a š 1766 občanského

zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

Vl. Utvrzení a zajištění dluhu

Vpřípadě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části předmětu plnění

(zboží) oproti lhůtě sjednané v čl. lV. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedodaného předmětu plnění (zboží)

za každý i započatý den prodlení.

Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody vznikle z porušení povinnosti utvrzované v čl. Vl, odst. 1. smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu, na dílčí smlouvy a práva

a povinnosti vzniklé na jejich základě ustanovení s 2050 občanského zákoníku

nepoužije.

Strana 5 (celkem 10)



Narodni knibouna

Česke mpublliq;
National Library
„mie Czech Republic

Číslo smlouvy 8158/16

3. Splatnou smluvní pokutu podle čl. Vl. odst, 1. je kupující oprávněn započíst ve smyslu

ustanovení š 1982 a násl. občanského zákoníku i proti nesplatné pohledávce

prodávajícího na úhradu kupní ceny.

Vll. Záruka

1, Prodávající tímto poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost podle 5 2113 a násl.

občanského zákoníku vdělce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne podpisu dodacího

listu. Smluvní strany se dohodly, že délka záruky poskytnutá prodávajícím dle

předchozí věty je minimální délkou poskytované záruky. Prodávající se zavazuje

poskytnout kupujícímu delši záruku, (í) pokud to vyplývá zjeho katalogu, (ii) pokud

delší záruku poskytuje výrobce nebo (iii) pokud je delší záruční doba pro konkrétní

druh zboží obvyklá. V takovém případě bude délka záruční doby stanovená v dodacím

listě rozhodná. Záruka se vždy vztahuje na jakost ijeji zachování.

2. Prodávající poskytne kupujícímu sen/isní podporu s možností nahlášení závad

v pracovní dny v době od 8 — 16 hod. po dobu tn/ání záruky:

E-mail pro servisní zásah:

3. Práva zvadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od 5 2106 a nás|.

občanského zákoníku Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může

kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění:

právo na bezplatnou opravu zboží (smluvní strany se dohodly na servisu on-site,

tj. na místě instalace s garancí ukončení opravy nejpozději do pěti (5)

kalendářních dnů ode dne oznámení vady).
- právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do pěti (5) kalendářních

dnů ode dne oznámení vady,
- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze

a rozsahu vady,
- právo na odstoupení od této smlouvy,

4 Volbu práva z vadného plnění dle čl. Vll. odst. 3 oznámí kupující prodávajícímu spolu

s oznámením vady nebo do deseti (10) kalendářních dní od odeslání oznámení vady.

Smluvní strany se dohodly, že se se na tuto smlouvu, dílčí smlouvy a práva

a povinnosti z nich vzniklá ustanovení 5 2112 občanského zákoníku nepoužije.

5. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. l. této smlouvy,

nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Prodávající nepožaduje

předání do opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že © 2110

občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od

Strana 6 (celkem 10)



Národní knihouna

Ceské mpublilqj

Níítiuiíal l ibmru
ui" ine cmn Republic

Čislo smlouvy, 5158/16

smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může

zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.

6. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že

zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá

žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdívým.

7. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

8. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody

způsobené kupujícímu vadami předmětu plnění (zboží).

Vlll. Trvání smlouvy a její ukončení

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne

účinnosti této smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny uvedené v čl. V., odst. 3. této

smlouvy, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

2. Tato smlouva a dílčí smlouva uzavřená na základě této smlouvy může být ukončena

jedním z následujících způsobů:

u) uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena,

b) vyčerpáním celkové ceny uvedené v čl. V., odst. 3. této smlouvy,

c) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných

závazků a pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě;

cl) odstoupením jedné ze smluvních stran zejména v následujících případech, kdy:

(i) druhá smluvní strana neplní řádně povinností dle této smlouvy nebo dílčí

smlouvy, byla na tuto skutečnost písemně upozorněna a nezjednala nápravu

ani vdodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než

deset (10) kalendářních dnů;

(ii) bylo zahájeno exekuční řízení či výkon rozhodnutí na majetek nebo část

majetku druhé smluvní strany, druhá smluvní strana vstoupila do likvidace či

ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění této

smlouvy, podle platných předpisů,

(iii) byly zahájeny kroky směřující k prohlášení úpadku či hrozícího úpadku

druhé smluvní strany (zejména podání insolvenčního návrhu, přičemž

nehraje roll, zda jej podal dlužník nebo věřitel), nebo kroky směřující

k likvidaci společnosti. O této skutečností je dotčená smluvní strana povinna

neprodleně podat druhé smluvní straně informaci.

e) písemnou výpovědí smlouvy jedné ze smluvních stran doručenou druhé smluvní

straně. Výpovědní doba v tomto případě činí tři (3) měsíce a začíná běžet první

den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

Strana 7 (celkem 10)



Národní knihouna

Ceské republiky
Nucimml Ubmrg

or the Czech Republic

Čislo smlouvy 3150/15

3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhe

smluvní straně. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy do třiceti

(30) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se dozvěděla o porušení smlouvy nebo dílčí

smlouvy, které ji k odstoupení opravňuje. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku

na zaplacení smluvní pokuty, úroků zprodlení a případného nároku na náhradu

škody.

4. Odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinnosti z této smlouvy

vyplývajících z jakéhokolivjiněho důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit

uhrazené smluvní pokuty, úroky z prodlení či plnění z náhrady škody, na něž

smluvním stranám vznikl nárok v době účinnosti této smlouvy.

5. vpřípadě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny

vypořádat si vzájemné nároky z této smlouvy do třiceti (30) kalendářních dnů od

zániku smlouvy. V případě, že k zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění některé

dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy, jsou smluvní strany povinny

postupovat tak, aby nedošlo ke vzniku škody, tj. jsou povinny učinit všechny nezbytné

úkony a opatření ke splnění sjednaného plnění, nedohodnou-li se jinak.

6. V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zanikají současně ke dni zániku

této smlouvy i všechny dílčí smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

IX. Převod vlastníctví a nebezpečí škody na věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží (předmětu plnění) dnem předání a převzetí

zboží, uvedeném v dodacím listu. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází

na kupujícího převzetím zboží. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany

dohodly, že se ustanovení š 2090 občanského zákoníku na tuto smlouvu a na dílčí

smlouvy uzavřené na jejím základě nepoužije.

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží,

nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

X. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností okamžikem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být činěny toliko písemnými vzestupně

číslovanými a datovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4, Možnost postoupení smlouvy se vylučuje,

Strana 8 (celkem 10)



NÍl rodní knihouno

Ceské republiku
National Líhmrg

of the Czech Republic

Číslo smlouvy 8156/16

5. Smluvní strany se dohodly veškeré své případné spory související nebo vzniklé z této

smlouvy řešit přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují

poskytnout si vzájemně nezbytnou součinnost.

6. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu
finanční

kontroly dle š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se, že umožní

všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly subjektu, z jehož prostředků je dodání

zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po

dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci.

7. Ukáže-lí se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nícotným), posoudí se vliv

takového ustanovení smlouvy obdobně podle 5 576 občanského zákoníku.

8. Kontaktní údaje smluvních stran pro běžnou komunikaci a komunikaci ohledně

objednávek jsou následující:

Kontaktní osoba kupujícího:

Kontaktní osoba prodávajícího.

9. Adresy resp. kontakty uvedené v čl. l smlouvy jsou závazné pro doručování

objednávek, jejich potvrzování, oznámení, odstoupení
a projevů vůle týkajících se

nároků vzniklých ze smlouvy mezi smluvními stranami. Prodávající bere na vědomí,

že oprávnění k podpisu objednávek má dle vnitřních předpisů kupujícího také

náměstek sekce Digitalizace a technologie. Neupozorní-li prodávající písemně

kupujícího na změnu své adresy oproti adrese uvedené v záhlaví této smlouvy,

považuje se za řádně doručeny projev vůle objednateli i taková zásilka, při jejímž

doručování bude příslušný orgán pověřený poštovní přepravou vykazovat závady

vdoručování (kupř. na uvedené adrese neznámý, odstěhoval se apod.), přičemž

v takovém případě se za okamžik řádného doručení projevu vůle objednateli považuje

10. den následující po pivním prokazatelném pokusu příslušeného orgánu

pověřeného poštovní přepravou o doručení zásilky prodávajícímu.

10. Kupující si vyhrazuje právo celé znění smlouvy a v případě potřeby i dílčích smluv

uveřejnit.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Technická specifikace a kalkulace ceny — nabídka uchazeče.

Příloha č. 2 - Vzor objednávky — dílčí smlouvy.

Příloha č. 3 — Pověření řízením Národní knihovny ČR ze dne 24.4.2015

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu

uzavírají ze své svobodné a vážně projevené vůle, že si ji před podpisem řádné

přečetly, porozuměly jejímu
obsahu a nemají k jejímu obsahu žádných výhrad.

Strana 9 (celkem 10)



13.

Národní knihovnu

České iepublikg
Niiurinal Libmrg
Oflhe Czech Republic

Čislo smlouvy: 5158/16

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, zníchž prodávající obdrží dvě

a kupující tří vyhotovení.

V Praze dne \��o���nT��u����\��o���nV��u�����������P��u \��o���n��u 2016 V Děčíně dne 13, 6. 2016

NÁRKDJDNI KNIHOVNA ceske nEi>„„,_„(„

airi-nrliiuinma. 1m na Pre/iai
1

Národ České republiky

PhDr. Petr Kroupa

pověřený řízením

Národní Knihovny České republiky

Strana 10 (celkem 10)



Ř\ŠQŠ'\N č
.

k

„ \��o���n�?�} \��o���n�?�} \��o���n�?�}
\��o���n�?�}

\��o���n�?�} ir„„l.,.„.„.„.—l (Doflnluchnxl „,

Dolní

„„l.. Mim/M

z,.„„v,.i.i,„l .ii.icnn,i...„...i.
__

_

_

l l

„

l tllltlldl! mmm Titi/ME llxůxililkl-Mjtluilvht lili
"“ “E""*““*"“ll' "“"1l*""““"'*"***l“*

„

\ wzmlzi \��o���n�?�} „„l, ci,/„ WVB, „nihil/mm vl
W W

gšf>_irl_———__ým,jé_kx \��o���n�?�}
r„,„„„„=ii„ci/. lllš

„„im .in/li
“ “

\��o���n�?�} aiuxiklbyn

1 vízum; ly./„in div „iw Hl
\ ““

r Wm" '“"'““ '“ "“
Ill-lt

= wmv-< \��o���n�?�} ťí„'í„ri„.,„„ \��o���n�?�} „„...
i

“" \��o���n�?�}

"?ií.*líiiř„„“wi
u

„„É.J..„„„říf.„„l'„„,„. \��o���n�?�}

lcrll „

\��o���n�?�} „„ \��o���n�?�} „ \��o���n�?�} „„„

' 's *“ l““*“l*“
\��o���n�?�}

* "' “ *“
'

"FtM"

mu,/......l.k...„ii.i„i.,„„i„„.n
-

\��o���n�?�} l „„r, „.c \��o���n�?�} 300GB wllkml 213331;jjýšgť
_

2
_

„„,i/„ „„ 2 \��o���n�?�}
»

_

\��o���n�?�} **“ '“

y_i,/.„.v„w„.„„,„„„l., v m1

vlnky 711W „. lU/řVVíllllŠÁYÁiii
' '

VnlumiviryilvlivuilllMijvs

i! iuzmtzš l„l„.„.i.>i. l„„i„...,..l Mtc„.r„_ic.„i„,„„ 1
Ch wm vl

vraci/„Wifclll-il/Mw-
\n

V': .„„„„.i„i.„. in.,

SATAIll
'

'

ÚEHJvnl

„„

\��o���n�?�} „„„ \��o���n�?�}
_ _

\��o���n�?�} „„„,__

_

,

“

Ma,/mírní

„„

r
" "“““'* * JfL .l„ uliii„l.„„ silii,..„„ lYB smer/. Primu/íiilvilvlivxlAANl/uikys

_

. \��o���n�?�} ., lrannnmbsso/xriwo

ligj-ggrv \��o���n�?�} \��o���n�?�} "i vim
AYAlll/Mk/ sATAll/ \��o���n�?�}

\) c...i.— MMR „„.tv sam,/in

„„i/ml, sim/l
a „„m

»

enilv ni.i„.l/„„„



nln.„........,u .../..., . w,.

„„ul. . .........„„,»r ...e. ..........

. i.....
(Kžlhxnt lccHlhlxul .,..wí,......,....l.

\��o���n���w����\��o���n���wV���. ........ n...... \��o���n���w����.

i.... ...... \��o���n���w

u„,......... ... l...... ...„„„ m M :.,

v......„........l....,.,.........r>.i>.mv..

.. ...,... ....i,i.„.,< u ll ....

u......„..... ... ......„.cn .... ;..

u...... . ... .,i.,„. ...,...,. .../i /,— :..

u... ...... ,....,..... nvn r... ...

.i„........... .../...,. „„...v mb MM lz.

.. M...... n.b.,..,.,.., .,..,..„...„..„uve nvoikzl., .
< ___“ \��o���n���w����. \ MN

....

monzunu Dvn pou. oylytliv
"“ ' ' ' m"

lii.l.l.»ti.i....

.. pvp/rum me...... ,......„.
.......,.,....„..........,...e.e..„

„„ze eur,... r..... .. .....„„..,.,...,..,........e...

\��o���n���w ,.,....._,

\...

.. ...... \��o���n���w����. \��o���n���w ...... :

...,..„,... .

\��o���n���w����\��o���n���w ,.....„„„„. .... r..e.„,.. ...

. „,. Me...... ...

e..... ...e...

. ,. m.....

\��o���n���w u:.. ...

mu...... ,.,.... .. .. .

n...... „„ \��o���n���w
co ;..

r...... \��o���n���w „...> usb . ..
i........ \��o���n���w

ml) .. ..

.. ...e... . ..vn,...,.,... ever/bye...ni,/eu>...w„.v„ —. ne.... ..r..,ie....„..ovbawnm. i,......_.n.n . „. ;...

KAM/CD mch ... ........„. \��o���n���w ... n .. e...... u..., ..

r...,..,.. \��o���n���w
r...... a...... \��o���n���w . .

.,..,..........„., .,

i...,..,..„,....n.r>i... .,„

r...,..,.......,rn :.,

..... mm.. .....,.... ..

css/n.m. ..... . ,t.„,..,.,.

"r
lg“- 1-3 j_',—j;gj:“,j;g*ll—*'

...... \��o���n���w .. „<. „_ „;;/jg __;M—_Mj _

.. uranem. ..„_.„...„,. „„,c ... ..a.. 341 „sem...“ „.. ...,.,r.„...i,......,_uc;
V \��o���n���w

„
wmv ...

.......,..... . „vim/. .,........„,..... ,

“ ' \��o���n���w *

„m,/_

..„....„..r.,..,. .,.„.........,..

......,..,.. \��o���n���w����.
.. ....,

.. „ „„„....... ..—...„.... . <.. Il „.,

v—............. \��o���n���w����\��o���n���wV���\��o���n���wP�����
. „., .......,....,.e..

, „„ „
u_i...

„ _ „ \��o���n���w __ v „ „__
....,..,_.....,../........,..

„„

" " "'
„„...,...eiiii............—.,. ...e/„.

' "*"-l *“ ***/* “""““ *“
=

““
mm.... ...si...

-

.......... c.../.
v.„..._.,.. „... „ \��o���n���w ..... .,..

x,........,.,..„ „..a/.

i„ „„,...n .....,.,..,. . ... ......

LKBIh-h ...e \��o���n���w����\��o���n���w \��o���n���w v.... ... u......- lIXGB

„_ _

........,.„.,..„.iu,.,.„. u......
„

bučina/likes t..,_.„..,..b,...r,......,-eez r,...,......—...,..,.........,
_,

" t-"W “'“P“““'
„„... .zieiii.„.l...„....—...

'
.mn Ívrm/iv ..na-..

...na/., ,......,.. \��o���n���w����\��o���n���w����\��o���n���w n......
.....„.... \��o���n���w ...., \��o���n���w ...,...

in...... . .. ....,

.......... En.....

.„.„...„... ......

„ „„ _
r,.,.,.,...,.......„.-. te...,

„

...,..„............i. M „„..-„... ..,.„....„ , :,
W

"( “'wx ““ m“
citam/.. mlulnixy nun/...na

i
llll kijmilblillski. UXNGHUÍN

'

\��o���n���w����\��o���n���wV���s \��o���n���w „s ,...., „..

........,..., „„...e ,.....„.......

„ r......

.... „n..

„, „, ___ __
r....„,.. .......„.—....,...„......

„_

„n.„.„u.....r....„_. ....g=».........,......,. ...,...
\��o���n���w

'" "t" ' L WW“

b.,... 215 ...,... al.../. ... m. t„,_.,..... k.. Jlucřlřřit
"“

...,... ......„.. .s.. ..... . ,.,...

........,...,...,.. HII/i) si...... \��o���n���w

..,...... r... \��o���n���w

..„....„..., „...>

r........ ..... „;- ..,„..„ ....,
„„... ..

20 MYJNHKW r..,.,......_.. ...... m...„..,„„.,..„.... USDH/ . ...>.....e......„irrr__u „„... ..,..n......„.... tu...... ...... ......,........ y...

.. .. ..„.,.„.„.,...,.„......v..
.._....... „„...

..... „..,.,....„.,e._... \��o���n���w����\��o���n���wV���\��o���n���wP�����

u,.„..,„„..„....

\��o���n���w n.,...

\��o���n���w .;-

r....,.,......e.. „,.,. ...;.. .,.
„__ „,

.. on...... r....„.....i.

..<.....,„....„.,„........„„.„.,_.....=e
, ..v.r„....„.. _..„....„,=s.,r.„.ui

_„„_„„„„_,„„„„„„„„,
....

,.... ......
,

.,..

.......„.....,. 1:0 ..a/.

„...:,-.—_=-<..„.ee

„...,..,„..„., \��o���n���w ..a., ,....,.„.. .. .. s.,.. .s... .srt.... ...,..

r...... \��o���n���w ..,., „.,
„„.. ........„.,. . ..... „„... ..: ...,..

, _, _
\��o���n���w ............;,-..;-...,...,.„ \��o���n���w����.

_

,.........,.„......,.. .Hr>r>
___

*r "***"
,....,.. —. in,..»,...,.,i.......il<i.... ..—.—..„.c.....iss.....„.,„.,._.... ....,...,.„..„..—..............„,„,

.,... „ .r. .,.. ,. „. „„..„..... „e„„.,.,.,....
.

„„..., .=......,.. z. ,. .ws.,

,....„.,...,. „,.,. ... „

„ „„u“ _C_MMMW_X_R_DQR, „,
za,/= „„rc ..)....,.B.»..,.„..,.eu....c.. ...,..ngílt.l......l.:k...y.i..-,„.,„.,.r.. „_

„ .....,..... „........>..e..„..........., ...
vf=wl=iwff=

f:$j);;;3_š,—,-j"'
—'-"*—*““"-“

..................,........, ...

. ne...... ÉÍ'\'HI';\",QAŘ_ .....r.i..r.r..u<i,i.n.. ...
mltllllltw“

**“\j_*f“**"f'“"**“
***/“

e„.„....„,..„_..,..,ir.........-.,r..„,.....,. „...

\��o���n���w����\��o���n���wV���\��o���n���wP����� ...„..„.,..

„.

r.,.,„.„... DDl:

z.. HQV-Huh
V '

DlMMFIUKkitIGBFFSAtN/ , Kmcltt alum/oponaNiMH/flv: „„„... .... .c... ....

"““““ ““ r.... ....,....... . ..... \��o���n���w . Ls

ř..-m.,. ,„........ ... wir



„ „„Nm. ff_*_m—_“;j___ „„„.....„.„„ „ ...... „„.../m „„„...z..„.„v...„oux1n.uumzzmx “\““-*“-'*'*““v“"f'"='“Q*g;““““*“'"““'“““““"*'"““*“ „...

UWNW- .
Riman-xm. l-arlnnvš„„„..m„. ..... x;? .»„ .„.„ —..„„.„ „mk-— mn. „ye-mmm . nwvnmfl n „„_„„.4„

... „„„.„„„ m „wboxx „„... , .
. „ . „

...

pnmvnnmw.
“ m5 \ \W

WlMm/CLII všx tak
'

\��o���n6�P��}��m „„„...

. _ _
„... ...,...

.
,

...... . \��o���nN�~�a��\��o���nH�~Cb��\��o���nJ�~ ... ...... „

z. „„m-Hum _[_______M__ munonnmz „„mmm .

"“ *“

„"___
' “ *“

w...„...„..„„....„.4r„„ „„„

" nm „„„.„.„„n. „ nn.... „u

..... ,...... ...-...>.,

__ ___________
„...„„..„...._. .„„......„„..,..„._„ „

___
„„... „nM-wmoznmumwt GELLHA \��o���nD�~�d��E ..........„.„„. ...,_....,.....„...„.„

__

\��o���n$�B� ......,..„.. _<„.......„„..„..„ „„......„... „„. „_.„..„„..„..„...„.„........„.

.....„..... „ „„.../...

__ _____m___ ___________ „z.:...-g„„..„. ......... ...,......_.......„ ___ __________ __________________ „___ ..._„._.............„_.....„„„... ........,......„,„_„..„ ......„_..._ .;. ___

... „„...s

c...... ..... \��o���n��^� „„„ „..
r c.„„.„.„.._....... \��o���nT�~�l��.

„: uvzmwv „„„... „. „<........„.„.. „šbtuncnaxn „„... = Hamm. „..._._.„...„„.....„.„.„.„,. _ , _ _ .

'

. ( <
„„;

„___ 5M _____________
„. „„c. mu...... .>/„..„.._.„m....sn„ n sm

„„ uvzxuuu '_'__*_“<“"*—* f_*_*__*_tý“_*_g;_;;_='jm_g__u ... „„„....;„„„ c.„c..u.„z<...„...am„c...... „.,...„..„„„..,.g...,.....„.„.,„—.. „„.

__ ___________ „__._.......... _______________v______V_S_____________ ___ __________ _ _____________
....„.„„......„.......„...._„.„.....„z......,z„„„.„...... „za

__

„..„.„..„..- (...._

„„........ „„z .. „,..„..... „„„...

\; uvzvmn „„...„..... „.......„.„. ... xvmfnm c „m. „. \n1vsu—\„„„„„.„.„.. „„„ _... „:
„ „

„...„,..,..
z...-.. ..„.....„..

„..._,.... m

„..

„„.n . „...

'“"““' “'“"“'*"““ “]“'"“DELL
. „ „| . \��o���n0�n� |... „. „.n/m u u u u

.„ „„m... __*____>__—__w__ .....„.._,.......„„„„..„„„„„„.„„„„ ... ...„...„ „...„...
mw „nh-— w

—'_—_5_vj_“_>_*_'_'__
w HW

......

„m
„„„ ...

.,........... \��o���nD�~�d��. „„...

..a.. „„... „.....„.. ..

„_ _

\��o���n$�B� ..........,„„— „„

...„.Í„.Í...„. Vf“ "NWW
„..„,.......„_.„„„... „...,..„... \��o���n>�X�7y��\��o���n8�V��z��\��o���n:�T�C{��\��o���n4�R�

„: „„num.
___ _

... „„nzwuzs„<wz„.unz;. . ... .-.„.„.„„„ u„„„:...„...„.—.„„„„w
> *

„

_ _ ___“
m.

* \
m.. m..

. \��o���n@�~

DE“
r'„.„„—„„„„.\41uArM4uu>wuaouaun...

Www:? „„„

„... „„... „„..

„......„..„...—.„„. ....„.....—... „„„

„..._..... . „....„.._...„.......„„ .............„.

\��o���n��j��������o`��n��h� ...,........„...... „„„... ...... .„„..................—..

„. „„z..-m.. . „„„...„;„....„„........„....- . „. „„„ (www!„Tr.„\\N„.„.„....\v.„..-.xn„n ,....-.,.._.„....„„„........,......„.„..„........„„„..........„.. „... „„

...... ...,... „........„.„..„..„ .. . „„„... ...... .....

„„„ n...... „„ „........ ... „„... \��o���nR�L�

„...„....„„,a.....„... Š..... „„...

....... „.. „...„........ m...

w uajhwu
"***" *""

„ 301mm „„........„......„„...c......„„„o„...=.„„„ \m»„.„„„.„. „...

. ..... _....„... „„... .... ...... „„.. ,

,

\��o���n\�~ „___ _____________
..„......„... „„... „.......,.,.. „ „ z.........„......„... ......

.....„.._,.„...... .

. „. \��o���n^�~ .... ...... „„„.......„-„......„.....„. „„n„„„.„„

\��o���n0�n� „
„„... \��o���n6�P��}��\��o���n0�n�

_

\��o���n@�~ ..„„..„. „___ „„„......,„.„.. .. ... „„„... ...„....„„.....„.._.„.,.... „„... _;_______g______ ..

„<.„„.„.... „ „„... ...„„„.....

r...... ..... „„...

__ ___
„„„...

__ _, __
„,.„..„....„_» „>...........c....„„....„„„.„.„„.„ „„n../.. „„„„„„....„„.„.„n.„..„.....

" “V ' "

„„...
““"““'" ““ “ '

:... „.„..—„..„...„.„... „.„....„.„„.......„„m.
*

D0.. \��o���n8�V��z��\��o���n:�T�C{��.

_ _
„„„...

_ __ _ „__ __ ___,
o.....„..„„„..„„......>..n.„„„.......... __

„_ „„„...
_ ___

„„„...„....„..„........„„„, „ „ „ „ „„...
„____________________________

„

_ ___ ___
\��o���nJ�~

_ ___ __
„,...„..„„...„ .......„...c.....„._..„...„„........„..„ „ .„n„.....„—.... „„... __

. .,.. .

„___
„„„„._..„...„......„„„.„„... „

_____„____„__ _________
„

„ \��o���n&�@� .....„.„.„„ ... n.. „......„....„„„„

„ unum-„ 313W „„.........„....„....„...„„„.„. „... „.
r ______________f n....„..,„.......„„„„„„....„„.„„... ....

„„... „„..„„„....„ . ....

„„„...
... ,v .....„...„„m.„..„„.A................

,

\
, . _

„„„... _g___ „„..„....„„..,.........,... ... *_* __
_'

“

_ _ __
....„,..„„._.......„... \��o���n4�R� „.

„. mm....
““““'““

.„.„.......„„. .........u„„z„„... „„ Axzunmszvuk „„.„-.„„.„..„...„„.. „„„ .„„......„....m„. .„.„.„„„.„..........,.„. m

Lvhrlx
' '

.- uz „„... wh „....n.......„.... mm. ...
*= * “ '

Hg______=_
*

...............„....z.„.......„.... „„„... „.„„.„....„.„ „„

....„....„...„„.......... D„— .W... „. ..„....„...... „. .........„

_ __ ___
...... „.....n............ xc-wm

_
.......„„.„.:... „„

“ “ *** “

...... .....,...,..
......„..„„„: .... „

...... \��o���n$�B� „„„... „„ ... „„„... „„„ \��o���n��^�

__ __ _
W..... „.....„..„..... ...,....„......_.„

__
„ „. y„_....„...r....„.„.......„....„..„...„

\��o���n@�~ _ __ _ _________ ___ _
* L**“"

„„... ,„„......„.
.

An...... „„.....„\o/....„.z„....o„c.
*“ ***“ ' * / '

'

„. „„m... ;'_*_'_=*_*_““_V;_“_ ..
vfw“

""W"'fgj'_[';_fj;ý—***" „....„..,.......„.......„..w.;,.„....... „.

,_ ___ __
„„... \��o���nD�~�d��\��o���nF�~

_
,

_
_ __

„„.v \��o���n$�B� .............„„.„.-... __________________________ ___
., . „...

_______,___
\��o���n.�H� „

\��o���n@�~

, _ . .

__ \��o���n<�Z�?x��\��o���n>�X�7y��\��o���n8�V��z��.
___

,.,.. ... „„....„„.,.... .........„„„..„
_____________________________ __________ ___

s. „„„...



,“ „„mm WW“ mixlnů..
\��o���n��vt����h���x�����tt

,“ wm GMWJMH,___A__W_ _„„„„„„„„„..„\.„„..„„....;;„=„„„|„„„„„„„.„
„.„„„„,..„

„

s uuzuun nwm „.„„„..„,„„„.„„..„..„ m „„„z-. „„„\wpm„._„„„
=.„.„.„„„„.„ „. \—„„„„.... ..,

,„ „

z.„„„„
š \ „ Y

_ „ : x „

„„ „„...„.m.„.„<„ \n“ nnmvrwuwurnu „„„
v

, 101mm,
mw

„„„ „„ „„mu 5m „„w m „. w
Gm „„___„___„_„__\YX „„„

„,

\��o���n���s „„„ \ „ „
_

M4 W „„M „„_ „W

„ .. \��o���n���sU���\��o���n��nt \��o���n��vt����h���x�����tt \��o���n��dt����� \��o���n���s \��o���n���s����H���������s

.„_„„,„.... „„„-mm, „.„„.—,„„l.AZn
„„..„„.„„„.-„„...„„...z„„ „, _„..„„ „„„ „„.„„„

xmwmuvu
w „ \ „„*“ „ M „

s Avsxavmuxcsnx Anqnuhnma m unu„„..„„<„,„ „...„„..wurz....„„u=„„.,.\„.„ „„

&;<M_„V_;*r_,„_;-3-_=QYQQ“
„ „„. QCNUMHHH/ „z„.\„„.,„„„„. „ „„..“ „ 1

nwm.: „„u. Inrznv

“—*“““T“" *

cru „„„ „„... „c„„=„,:„,..„

3mjgfmj\j_jíi*j_ggj“„m_
„„. „„+.—„„.._„.„„.. Alman \��o���n���s „.-„.„_„„. „„„-» [Whu

„ „ _ __
„,.„„......

_ _ _ _ ,;, , „„_„,_.„ _ _ „„

„„..-„„„..„.....„.„..„..;m„,m„.„„„„.„.„ ___

* "“"
cru ĚLL—JÁ[QI:V>C—;ÍM_*QL;1Q;1MH)*“

'“ '“ “ *“““*"“'“"
„„„ „n.m. : „„„„m.„„...,.„„„„ mnn\=\,„„»».—4„„

*

\��o���n��dt����� .„„„„„..,„.<„.„„„„„ „„

„„ ..„...M„, „„. \��o���n���s „„„A „„.„_„„. „o mm“

w

3M Annie-alu
P'“""'“"" ““"'GDHC;X“'“"“WUH\\wo

JH
"M“'('3/D““ K“'“'“'“““"“šn“t;I““““'" \'ÍhHV<DHŘ CLÚČL\\—\ULI\*\ řDmLnhw jm

„„„ ....„.
Lrnqan „„.,

*

„„mm. „„„„,_pxg„ aa„._..w„=. m SN:-Kiruna „. ,

„, mn.„..„
w WM

„,
WMD“ W

„ \\w*—Í7H(l—Á(ELLM\IHÁH\1'\LY.uhyhv
...,

\��o���n���s M„„„nx<.m„<„„„„. „„ qxuruxcu K„„„.„„\„..„,.„„f„c„...„„. _
,

,

„.. uvnmuu
„___ „N“

>
„„___ _d___w_

\„.„..,„„„c„..;.„„„„......_„.„.„,., „.;

„„

„, „»„„„.„ \��o���n���s����H���������s \��o���n��vt����h���x�����tt um \��o���n��lt��������������jtP���`���h�����ht��������Ȍ����ft „„„.„„ \.„....cm. „„„ muss (co \��o���n���sU��� „;“ m

„„„

„
„MW.

„. mmuu.,
\_u__tu___n_

cum: w „\ tmm „„„a
cmm“ \\ „„

_ __ __ \��o���n��Nt����8����

..„„„„„„„.„..„.„„„„m„_.„„ 13mm

1,:;„;_:__*_*_“M„
** n:; nn„„„„„.„„„„„„„.„„.„„„.m „cm„„.„„„,„.„.„„..„„ „.„.„.„„.„„„„.-m„.„

______„g„___
m; mm: ; „„„.„.„ <„.„..„„„.„.„.„„„m

„. umnsu <„....„..„. „__;,hwg;_'\ __
> „„„ m m...\„.„„..,.„„„,„.„„W „„.„—„„..„„„„_.„.._„„. „„M., „„„„„„„„_„„„„.„„m „w

„„W“

' '
m.“ qgww..„.„„„.»m, .„.,„„„.„.u„ „„_„„...„..„„„,„„„„„..„.„„„...„„.„..„,„..„,..„„„.„„„„„

„„____M__\\_W_WAWm„Wm
„, „„„ „„„„_„...„....„.„„„.„.„.„„ „„„ „„..\...„„

_

„„„.„„„„._,„...„.. . „„„ „„.. \��o���n���s „„„

,

_
,

_
\��o���n���s „nm„„„.„„„„„„..„„„„„„w

„ » „ ,“ ,
x».„„.„.„„,„„„a„w,„„—..„„.„„„».. „m. „„„

„„„
_“

" ***“

„„„ ...„„„,_.„.. „sm
' i“ Www ZM c"

„„mm_„„„„,...„.

“

w „„MN

y„.„.„„„ Amy„„„„ 3m... „„mw __ „„www M„_„_,M,_„_„_„
„..„„„„„„„-„.M „n>„.„.„..wc „„. mnm „„„

„_

„„... „„„ „„„ :\\A\A
..„.„„„„ \��o���n��dt�����

,

vu_„...„„ „.. \��o���n���s����H���������s \��o���n��vt����h���x�����tt „„u ,

„

„7 „„mu
W „„g__„__„„_„„vm__„„„m

„» MHvh z„„..„n„..u„„„,_„ z„.„„„„„„„.„.,m„
„m

Celková nabídková jed nolknvá cena v Kč bez DPH : 51 363

Celknvá nabídková íednckknvá cena v Kč včetně DPH: 75 439,11



Ymnv. c. L

Númdní knihounc

České republiku
National Lxbmm ,

umu: Czech Rfhuhlic N AVĚŽÍ-Í Rámcová smlouva č.
. . . . . ..

Objednávka č.: (č. RS) / (č. ns) / 2016

Kupující :

Název a adresa :

Datum vystavení objednávky :
, . , , . , , . , . . , . . „

Vystavil :
. . . . . . . . . . . . . . . „ . . , ..

IČ : Tel

DIČ : e»mai| :

Bankovní spojení :

Prodávající :

Název a adrcsa :

Jan Heran Vyřizuje :

Teplická 27. 405 02 Děčín

V

IC : 46792635

DIČ : CZ6508I409I4

Bankovní spojení :

Objednávka :

P. C. NIPEZ Název zboží Kusů Cenn INLJ. Cena v Kč bez DPH

v Kč bez DPH

Místo dodání: Narodni Lnihm nu ČR

Klenmnlinuun 190

| IO 00 Praha

Druh expedice .\,\\

Cena za dodávku celkem: xxx; Kč bez DPH, Wx,- Kč s DPH

Termin dodání: xxx

Kupující — podpis oprávněné osoby a razítka Prodávající :

Datum potvrzení objednávky :
................ ,.

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax:

IČ 00023221 - mc czooczazm —



hemm c. 5

IIIWIWVIHMWIHWWIIIEI
MKCŘXIBEBFBJB

Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

v Praze dn: 2404101 s

Vážený pane doktore,

pověřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném

mění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitel: tém příspěvkové organizace.

Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší prácí Vám přeji hodně úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Peu- Kroupa

OVĚŘOVACÍDOLOŽKA FRD VID/MAC!
Pon/: ověřovat! lat/hy Ma lsrrúm M m. Prahy
Poladově lla/o vid/mam:
mmm úp/ný/út

, on!: ,
obsah lc/l stranu

sur/hlas!doslovné: pred/clennu listinou, z n/l byl/a pa Renčaa tato Us:/na je prvoplsem ',

'

', obral: ujít/m
1 mnu u. uxnna, 1 n/z je v/d/movand list/na pci/zena,

'

neobsahuje vidite/ný zajišťovacíprvek, jen! [z součastí obsahu
právního významu mo lin/ny.
V Praze 1: dne 11. Ilatapndu 201!

Jé ( Ivěf/l bktfóldl l dlo%i'"ržim'ž'š'faí7fkž a Lfěáíaíťyřmucí„inf“ "o" "

'
MhDdVC/s: škrtnhz


